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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5030SCC5030 Valrhona Satilia Noire 62% Professional DarkValrhona Satilia Noire 62% Professional Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 62%Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

£151.82£151.82 12kg box £12.65/kg

SCC5315SCC5315 Valrhona Tropilia Amer 70% ProfessionalValrhona Tropilia Amer 70% Professional

Signature Dark Chocolate Signature Dark Chocolate 

12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%

£158.90£158.90 12kg box £13.24/kg

SCC5110SCC5110 Valrhona Satilia Lactee 35% Professional MilkValrhona Satilia Lactee 35% Professional Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£173.50£173.50 12kg box £14.46/kg

SCC5205SCC5205 Valrhona Satilia Blanche 31% ProfessionalValrhona Satilia Blanche 31% Professional

White Chocolate White Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 31%Minimum Cocoa Solids 31%

£191.53£191.53 12kg box £15.96/kg

SEA761SEA761 Disposable Professional Piping Bags Disposable Professional Piping Bags 

550mm, 300mm wide at opening550mm, 300mm wide at opening

£12.80£12.80 Box of 100 £0.13/each
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